
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 20.12.2023г.    г. Тайшет     №1178 
 
Об утверждении состава комиссии для 
проведения открытых конкурсов по 
отбору управляющих организаций для 
управления многоквартирными домами 
 

В соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 6 февраля 2006 года №75, руководствуясь статьями 14, 50, 51 Федерального 
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 6, 46, 54 Устава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», Положением «Об администрации Тайшетского 
городского поселения», утвержденным решением Думы Тайшетского городского 
поселения от 30 августа 2018 года №63, Положением «О порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», утвержденным решением Думы Тайшетского 
городского поселения от 27 января 2006 года №34, администрация Тайшетского 
городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Утвердить состав комиссии для проведения открытых конкурсов по отбору 

управляющих организаций для управления многоквартирными домами, находящимися на 
территории Тайшетского городского поселения: 

Захарич В.В. - председатель комиссии, заместитель главы Тайшетского городского 
поселения; 

Смирнова Ю.А. – заместитель председателя комиссии, исполняющий обязанности 
начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Тайшетского 
городского поселения; 

Члены комиссии: 
Прикладова Е.Н. - начальник отдела по правовой работе администрации 

Тайшетского городского поселения; 
Кузьмик Т.М. - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Тайшетского городского поселения; 
Трифоненко О.В. - консультант отдела по управлению муниципальным 

имуществом администрации Тайшетского городского поселения; 
Гуцева Г.М. - депутат Думы Тайшетского городского поселения; 
Медведская Д.В. - депутат Думы Тайшетского городского поселени 
2. Признать утратившим силу постановления администрации Тайшетского 

городского поселения от 10 декабря 2021 года №994 «Об утверждении состава комиссии 
для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для 
управления многоквартирными домами». 



3. Начальнику отдела  по организационной работе, контролю и делопроизводству 
Бычковой В.Д. разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Тайшетского городского поселения в сети «Интернет» 
(http://gorodtaishet.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В. 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Трифоненко О.В. 
Тел.: 2-23-65 


